

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# Damm & Kirk A/S

Hastrupvej 9, 8981 Spentrup

CVR-nr. 13 41 17 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/5-2025

---

Jens Amdi Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Damm & Kirk A/S Hastrupvej 9 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 13 41 17 43
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Spentrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Amdi Kirk, Formand Jens Amdi Kirk Mette Damm Kaspersen Kirk
<b>Direktion</b>	Jens Amdi Kirk
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med rådgivning og anden assistance samt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.468 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været en positiv udvikling i datterselskaberne hvilket har medvirket til et forbedret resultat i forhold til sidste år.

Der er i året tilført tilskud til to af selskabets datterselskaber.

Der er ultimo 2024 erhvervet yderligere et datterselskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>406.711</b>	<b>469.782</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>406.711</b>	<b>468.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.155.324	-183.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.731	103.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.547	-127.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.565.219</b>	<b>259.985</b>
Skat af årets resultat	-97.649	-98.595
<b>Årets resultat</b>	<b>5.467.570</b>	<b>161.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.155.324	-1.583.985
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	177.246	1.623.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.467.570</b>	<b>161.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.579.938	9.469.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.579.938	9.469.613
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.579.938</b>	<b>9.469.613</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.796	3.964.883
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.292	99.889
Andre tilgodehavender	28.000	0
Tilgodehavender i alt	53.088	4.108.398
Likvide beholdninger	0	23.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.088</b>	<b>4.132.337</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.633.026</b>	<b>13.601.950</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.982.791	4.872.467
Overført resultat	558.394	5.336.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.176.185</u></b>	<b><u>10.830.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	53.205	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.308.207	431.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.840.706	2.073.504
Selskabsskat	68.462	182.484
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.479	0
Anden gæld	153.782	84.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.456.841</u>	<u>2.771.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.456.841</u></b>	<b><u>2.771.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.633.026</u></b>	<b><u>13.601.950</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.872.467	5.336.148	122.000	10.830.615
Modtaget udbytte fra					
datterselskaber	0	-475.000	475.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Tilskud til datterselskaber	0	5.430.000	-5.430.000	0	0
Resultatandel	0	5.155.324	177.246	135.000	5.467.570
	<b>500.000</b>	<b>14.982.791</b>	<b>558.394</b>	<b>135.000</b>	<b>16.176.185</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.757
	<b>0</b>	<b>1.757</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.581	19.281
Andre finansielle omkostninger	106.966	107.931
	<b>137.547</b>	<b>127.212</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for datterselskabers mellemværender med realkreditinstitutter og kreditinstitut.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
